SNR-SFP+W37-20/ SNR-SFP+W73-20/

SFP+ WDM cepus

SNR-SFP+W37-20/ SNR-SFP+W73-20 cepusa

OpHomopoBbiv 106/c  10GBE /FC
LC oaHo BonokoHHbIM SFP nepepatumk
CoBmecTuMbIn ¢ RoHS6

OcobeHHoCTH

*

*
*
*
*

*

Moppepxueaet 106/

A) 1330um DBF TX /1270HMm RX

B) 1330um TX/1270uM RX

20km ¢ 9/125 ym SMF

HanpsiokeHne nutanmna 3. 3B TTL nornyecknin
nHTepdenc

SFP c ropsayen 3ameHon pasbem LC
BbesonacHbln nasep 1 knacca ctaHgapTa
IEC60825-1

Pabouas Temnepatypa

ctaHgapTHasa: 0°C~+70°C
MHayctpnanbHan:-40°C~+85C
CoBmectum ¢ SFP MSA cneuudmkaunen
CoBmecTuM ¢ nHTepderncom undpoBoro

MOHUTOPWUHIa

UHdopmauusa ansa 3akasa

NMpumeHeHne

€ 10G Fiber Channel
¢ 10GBASE-LR at 10.3125Gbps

€ 10GBASE-LW at 9.953Gbps
¢ OBSAlrates 6.144 Gb/s, 3.072 Gb/s,
1.536 Gb/s, 0.768Gb/s

¢ FTTX

SNR-SFP+W37-20 10.3Gbps 1330HM LC CraHpapTt Oa
SNR-SFP+W37-20 10.3Gbps 1330HM LC CraHpapTt Oa
SNR-SFP+W73-20-I 10.3Gbps 1270HM LC Whayctp [a
SNR-SFP+W73-20-I 10.3Gbps 1270HM LC Whayctp [a
3amertka 1: cTaHQapTHas Bepcus
000 HAI
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SNR-SFP+W37-20/ SNR-SFP+W73-20/

SFP+ WDM cepust

AGCONIOTHbIE MAaKCMMaNbHbIEe 3HaA4YeHUSA

BITAXXHOCTU

TemnepaTypa xpaHeHus Ts -40 +85 °C
HanpsikeHne nctovHuka nutaHus Vcc -0.5 3.6 V

Pabounin guana3oH OTHOCUTENBHON
A i 95 %

* [NpeBbiLLeHNe NOOOro N3 3TUX 3HAYEHNIN MOXKET HEMEOSIEHHO YHUYTOXMNTb YCTPONCTBO.

PEKOMeHD,yeMbIe ycnoBus akcnnyataumm

SNR-SFP+W37-20 0 +70
Pabouas Temnepatypa | Tc - °C
SNR-SFP+W37-20-i | -40 +85
HanpsipkeHne nutaHus Vcc 3.15 3.3 3.45 V
M
oTpebnsemas cuna lcc 300 mA
TOKa
C
KOPOCTE 1 4 0GBE 10.3 Gbps
nepegaqun

000 HAI
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SNR-SFP+W37-20/ SNR-SFP+W73-20/

3KCI'IJ1yaTaL|,VIOHHbIe XapaKTepUCTUKM - SﬂeKTpVI‘-IECKVIe

nepepaTynk
LVPECL Bxoal _ CrApEHHLIE
Vin 400 2000 mVpp BXoAbl *
(andpdpepeHuman)
(MpumevaHue 5)
BxoaHoe .
. Rin > 100 kohm
CONPOTUBIIEHNE Zin 90 100 110 ohm @ DC
(andhdepeHumansHoe)
B 2 Vce+0.
TX Dis bIKN cc+0.3 Vv
- Bkn 0 0.8
Owwnbka 2 Vce+0.3
TX_FAULT \%
Hopman 0 0.5
MpueMHuUK
LVPECL Bbixoabl CAaperHble
Vout 150 1200 mVpp BbIXOAbl *
(andpdepeHuman)
(MpumeyvaHue 5)
BbixogHoe
COMpoTUBIIEHNE Zout 85 100 115 ohm
(andhdepeHumansHoe)
LOS 2 Vcc+0.3 \%
RX_LOS
Hopman 0 0.8 V
VoH 2.5 \%
MOD_DEF ( 0:2) C cepuitHbim ID
VoL 0 0.5 \%

OnTnyeckue n ANeKTpn4vyeckKkne XxapaktepuCcTtnukumn

(SNR-SFP+W37-20, 1330nm DBF and PIN, 20km)

[anbHoCTb Nepenayn L 20 km

CkopocTb nepepaun 10,31/11,3 Gbps
Mepepatumnk

LleHTpanbHasa gnvHa BOMHbI Ac 1320 1330 1340 nm

CnektpanbHbin LWuprnHa (RMS) AA 3.5 nm
CpenHss BbixogHas MOLLHOCTb * Pout P 3 dBm

(MpymeyaHue 3)
KoadbdbunumeHT YracaHme ER 3.5 dB
000 HAI
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Hapactanwue/cnag Bpemsa (20%~ /i 0.26 ns
80%)
MNonHbI KUTTEP TJ 260 ps
BbixogHowm onTtuyeckuin rnas *
CosmecTuM ¢ |IEEE 802.3z*(npumesarine?)
(MpumeyaHue 4)
TX_ OTKMNtoYeHne Bpems 3aLnThbI t_off 10 us
Pout@TX YpoBeHb OTKIHOYEHUS NpU Pout 30 dBm
3awuTe
MpueMHuUkK
LleHTpanbHasa gnvHa BONHbI Ac 1260 1270 1280 nm
MpremHuk
YyBCTBUTENBHOCTL*(MP1Mesares) @) 4 Pmin -14 | dBm
250Mbps
Meperpyska npuemHvka Pmax 0,5 dBm
LOS cuatue LOSD -18 dBm
YracaHne@1250Mbps
LOS yracaHue LOSA -30 dBm
LOS lictepesnc*(npvmetiannes) 0.5 dB

(SNR-SFP+W73-20, 1270nm DBF and PIN, 20km)

CtpaHmua 4 us 7

[anbHoCTb Nepenayn L 20 km
CkopocTb nepepaun 10,31/11,3 Gbps
Mepepatumnk
LleHTpanbHasa gnvHa BOMHbI Ac 1260 1270 1280 nm
CnektpanbHbin WWuprnHa (RMS) AA 3.5 nm
CpenHss BbixogHast MOLLHOCTL *
PeA A H Pout -2 3 dBm
(MpymeyaHue 3)
KoadhdbumumeHT YracaHme ER 3.5 dB
Hapactanwne/cnag Bpems (20%~
P A Bpems (20% tr/tf 026 | ns
80%)
MNonHbI KUTTEP TJ 260 ps
BbixogHom onTtuyeckuin rnas *
CosmecTuM ¢ |IEEE 802.3z*(npumesarine?)
(MpumeyaHue 4)
TX_ OTKnNtoYeHne Bpems 3aLLnThl t_off 10 us
P TX YpoBeHb OTKIHOYEHUST NpU
u@TX Y P Pout 30 | dBm
3awmTe
MpueMHuUkK
LleHTpanbHasa gnvHa BOMHbI Ac 1320 1340 nm
MpremMHuk .
Pmin -14 dBm
UyBCTBUTENBHOCTE*(MPUMesanes) @) 4
000 HAI
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250Mbps
Meperpyska npMemHvka Pmax 0,5 dBm
LOS cHsTtue LOSD 18 dBm
Yracanne@1250Mbps
LOS yracaHue LOSA -30 dBm
LOS lictepesnc*(npvmetiannes) 0.5 dB

MpumedaHue 3: Bbixog npy ncnonb30BaHMM B OAHOMOLOBOM BOMOKHE 9/125 MKM.

Mpumeyanue 4: punbTpoMm, nsmepsanu ¢ nomotusto PRBS 27-1.

Mpumeyanue 5: norvka LVPECL, BHyTpeHHe naMeHeHumn Toka.

MpumMevaHue 6: MamepsieTcs Ha BCcex CKOPOCTSIX NepeAayn AaHHbIX, yKasaHHbIX B TabnuLe CKopocTb nepeayn ¢
ER =9 ab, 27-1 PRBS wabnoH gaHHbIX, BER <1E-12.

MpumeyaHue 7: WwabnoH macku rnasa rucrepesnca Mpumeyvanme 8: LOS
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MexaHu4eckue XapaKTepncTtnukKkun
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SFP+ WDM cepust

MapaHTuA:

KoHTaKkTHble fAaHHble:

Appec: Poccus, Ekatepunbypr, lNpegenbHasn 57/2
Ten: +7(343) 379-98-38

dPakc: +7(343) 379-98-38

E-mail: info@nag.ru

Apnpec marasuHa: http://shop.nag.ru
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